

ØSTBIRK MURERFORRETNING ApS

Potmosevej 12
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Brian Blicher Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØSTBIRK MURERFORRETNING ApS
Potmosevej 12
8752 Østbirk

CVR-nr: 34350949
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Søndergade
8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre murerarbejde, både ved nyopførelse og ved om- og tilbygning. Selskabet udfører murerarbejde for både virksomheder og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på kr.79.680, resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.617.926	916.667
Eksterne omkostninger		-672.557	-534.407
Bruttoresultat		945.369	382.260
Personaleomkostninger	1	-809.858	-308.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.794	-36.964
Resultat af ordinær primær drift		66.717	37.035
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.095	-11.650
Ordinært resultat før skat		43.622	25.385
Skat af årets resultat	2	36.058	30.985
Årets resultat		79.680	56.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.680	56.370
I alt		79.680	56.370

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.373	210.865
Materielle anlægsaktiver i alt	3	343.373	210.865
Anlægsaktiver i alt		343.373	210.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.634	28.482
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	221.892	39.139
Udskudte skatteaktiver		67.496	31.175
Andre tilgodehavender		36.091	41.961
Tilgodehavender i alt		449.113	140.757
Likvide beholdninger		32.513	29.681
Omsætningsaktiver i alt		481.626	170.438
Aktiver i alt		824.999	381.303

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Andre reserver		20.000	20.000
Overført resultat		121.236	41.556
Egenkapital i alt		221.236	141.556
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leasingforpligtelser		250.639	140.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250.639	140.044
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.211	0
Skyldig selskabsskat		263	153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.650	99.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.124	99.703
Gældsforpligtelser i alt		603.763	239.747
Passiver i alt		824.999	381.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	748.476	298.920
Pensionsbidrag	34.717	0
Løntilskud	-12.300	0
Andre omkostninger til social sikring	38.965	9.341
	809.858	308.261

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	263	153
Ændring af udskudt skat	-36.321	-31.175
Regulering vedrørende tidligere år	0	37
	-36.058	-30.985

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leaset aktiv kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	186.902	96.200
Tilgang	186.902	14.400
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	373.804	110.600
Opskrivninger primo		0
Årets opskrivning		0
Opskrivninger ultimo		0
Af- og nedskrivning primo	17.724	54.513
Årets afskrivning	49.074	19.720
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	66.798	74.233
Regnskabsmæssig værdi ultimo	307.006	36.367

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015 kr.	2014 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	221.892	39.139
	221.892	39.139

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalde seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 21.02.2012	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 343 jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2015 opgjort til t.kr. 251.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Blicher Olsen, Potmosevej 12, 8752 Østbirk.